1.3851.3851,0 EMP TAPON CARTER9043012031
9.2749.2741,0 FILTRO ACEITE 2000390915YZZD2

95.97611.9978,0 ACEITE CF 5W30 4L0888083839

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 114.000$ 95.798

Son: Ciento catorce mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 18.202$ 10837$106,635

CANCELADO

2023

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que